
 
 

 
PRESSMEDDELANDE den 20 maj 2025 
 

Arctic Minerals publicerar årsredovisning för 2024 
Arctic Minerals AB (publ) publicerar årsredovisning för 2024. 
Årsredovisningen för räkenskapsåret 2024 finns tillgänglig i sin helhet på 
Bolagets hemsida www.arcticminerals.se. 

I avsnittet Ordförande har ordet kommenterar Peter Walker, 
styrelseordförande i Arctic Minerals, förvärvet av det australiensiska 
bolaget Rare Earth Energy Metals som genomfördes under 2024: 

Under 2024 genomförde Arctic Minerals förvärvet av det australiensiska 
bolaget Rare Earth Energy Metals. Det här är en betydande affär för Arctic 
Minerals som innebär ett stort värdeskapande för Bolagets aktieägare. 

Förvärvet av REEM ger Arctic Minerals 100 procent ägande av koppar-
silverfyndigheten Henneviken i Sverige. I mars 2025 presenterade Bolaget en 
mineraltillgång för projektet. Mineraltillgången för Henneviken uppgår till 
55,39 miljoner ton med 1,0 % koppar-ekvivalens (0,8 % koppar och 20,8 
g/ton silver), motsvarande 543 000 ton koppar-ekvivalent (cut-off 0,8 % 
koppar-ekvivalent). Det totala metallinnehållet uppgår till 447 000 ton 
koppar och 1 049 ton silver. 100 % av mineraltillgången klassas som 
Antagen Mineraltillgång. Utöver den presenterade mineraltillgången så har 
Henneviken även en betydande prospekteringspotential och vi gör 
bedömningen att den nuvarande mineraltillgången kan utvidgas avsevärt 
genom ytterligare borrning. 

Särskild upplysning i revisionsberättelsen 

I revisionsberättelsen för årsredovisningen 2024 finns en särskild upplysning 
enligt nedan. 

Väsentlig osäkerhetsfaktor avseende antagandet om fortsatt drift  

Utan att det påverkar våra uttalanden ovan vill vi fästa uppmärksamheten 
på förvaltningsberättelsen i årsredovisningen och koncernredovisningen av 
vilka framgår att bolaget redovisar en förlust på 4 139 tkr för det år som 
slutade den 31 december 2024. Då bolaget inte har tryggat en långsiktig 
finansiering för fortsatt drift finns det en väsentlig osäkerhetsfaktor som kan 
leda till betydande tvivel om företagets förmåga att fortsätta verksamheten. 

  



 
 

Upplysningen påverkar inte de övriga uttalanden Bolagets revisor gör, där 
Bolagets revisor tillstyrker att bolagsstämman behandlar förlusten enligt 
förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och 
verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Certified Advisor 
UB Corporate Finance Oy i Helsingfors, Finland, (www.unitedbankers.fi) är 
Bolagets Certified Advisor på Nasdaq First North Growth Market, Stockholm.  
 
Övrigt 
Bolagets aktier är listade på Nasdaq First North Growth Market, Stockholm, 
under handelsbeteckningen "ARCT". 

För vidare information 
Se Bolagets hemsida på www.arcticminerals.se eller kontakta: 

Risto Pietilä, vd 
(+35) 840 029 3217 
risto.pietila@arcticminerals.se 
 
Peter George, styrelseledamot 
peter.george@arcticminerals.se 
 
Om Arctic Minerals 
Arctic Minerals är en nordisk gruvjunior vars huvudsakliga verksamhet är 
prospektering efter koppar, guld och batterimetaller i Norden. Håll dig 
uppdaterad om den senaste utvecklingen för Arctic Minerals via Bolagets 
sociala medier på X, Facebook, LinkedIn, Instagram och YouTube.  

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 20 maj 2025 kl. 21.00. 


